

Yenilenen İçeriğiyle Yönetim Kurulu Üyeliği Gelişim Programı 16 Ekim'de Başlıyor

Düzenlediği eğitim ve sertifika programları ile şirketlerde başarılı bir kurumsal yönetim yapısı oluşturmaya destek olmayı amaçlayan TKYD Enstitü'nün, Galatasaray Üniversitesi Kurumsal Yönetim, Denetim ve Uyum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KUYDEM) desteği ile hayata geçirdiği 'Yönetim Kurulu Üyeliği Gelişim Programı'nın 7. Dönemi, yenilenen içeriği ile 16 Ekim 2024 tarihinde başlıyor.

Kurumsal yönetim anlayışının Türkiye'de tanınmasını ve gelişmesini destekleyen TKYD Enstitü'nün Galatasaray Üniversitesi desteği ile hayata geçirdiği **Yönetim Kurulu Üyeliği Gelişim Programı'nın 7. dönemi yenilenen içeriği ile 16 Ekim 2024** tarihinde başlıyor. İş dünyasının duayen isimlerinin mentor ve konuşmacı olarak katıldığı program, yönetim kurulu üyelerinin, bağımsız yönetim kurulu üyelerinin, yönetim kurulu üyesi adaylarının desteklenmesini, güçlendirilmesini ve geleceğine yön verdikleri şirketlere sağladıkları katma değer artırılmasını hedefliyor.

TKYD Enstitü tarafından Galatasaray Üniversitesi Kurumsal Yönetim, Denetim ve Uyum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KUYDEM) desteğiyle hayata geçirilen ve 6. dönemi geride bırakılan programın içeriği yenilendi. Program katılımcıları; programa dahil edilen vaka çalışmaları, güncellenen ve uygulamaya yönelik örneklerle zenginleşen eğitim modülleri, tecrübe paylaşımına dayalı webinarlar, mentor-menti görüşmeleri ve yönetim kurulu toplantısı simülasyonları ile geçecek 15 haftanın sonunda **"Katılım Sertifikası"** olarak programdan mezun olacaklar.

Kimler katılmalı?

16 Ekim 2024 tarihinde başlayacak eğitime; Halihazırda Yönetim Kurulu Üyesi Olanlar, Yönetim Kurulu Üyeliğine Aday Olan C-suite Yöneticiler, Aile Şirketlerinde Yönetime Katılan Yeni Nesil Aile Üyeleri, Aile Şirketlerinde Yönetime Katılması, Planlanan Yeni Nesil Aile Üyeleri, Holding/Şirket Genel Sekreterleri Yönetim Kurulu Danışmanları ve Yönetim Danışmanları katılabilir.

Detaylı bilgi almak ve 27 Eylül'e kadar sürecek %10 erken ödeme indiriminden yararlanmak için enstitu@tkyd.org adresine e-mail atabilir veya **0 212 347 62 00** numaralı telefondan detaylı bilgi alınabilir.

TKYD Hakkında: Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm alanlarda yol gösterici olma misyonuyla hareket eden TKYD, özel sektör, kamu kuruluşları, medya, düzenleyiciler, sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında bir iletişim ağı kurarak kurumsal yönetim uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir. TKYD, UN Global Compact imzacısı ve ICGN üyesidir.